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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Kuvendi - Skupština - Assembly
Kryesia e Kuvendit rishpall
K O N K U R S

Për zgjedhjen  e Avokatit të Popullit
I. 

Institucioni i Avokatit të Popullit është përgjegjës për mbikëqyrjen, avancimin, mbrojtjen e të drejtave dhe të lirive të njeriut në Kosovë dhe të personave fizikë e juridikë në territorin e Kosovës, në mënyrë që t sigurojë që personat e tillë të jenë në gjendje  që me efektivitet t’i  ushtrojnë të drejtat dhe liritë themelore të njeriut, të mbrojtura me standarde ndërkombëtare të të drejtave të njeriut ashtu siç janë paraparë në ligjet në fuqi.

II.

Kuvendi i Republikës së Kosovës, në pajtim me Rregulloren e UNMIK-ut nr. 2007/15, për ndryshimin e Rregullores së UNMIK-ut nr. 2006/6 mbi institucionin e Avokatit të Popullit të Kosovës dhe me Rregullat e procedurës së Kuvendit,  për  zgjedhjen e Avokatit të Popullit dhe të  zëvendësve të Avokatit të Popullit, i fton të gjitha institucionet dhe organizatat që merren me mbikëqyrjen, avancimin dhe me mbrojtjen e të drejtave dhe të lirive themelore të njeriut në Kosovë, të nominojnë kandidatët për pozitën e Avokatit të Popullit.

· Kuvendi në mënyrë të veçantë do ta ketë në konsideratë përmbushjen e kërkesës së shumëllojshmërisë etnike dhe gjinore.

III. Kualifikimet:

Kandidatët për pozitën e Avokatit të Popullit duhet të jenë  personalitete të njohura me karakter të lartë moral, të paanshëm dhe me integritet, që janë të dëshmuar e të përkushtuar për të drejtat e njeriut dhe të jenë qytetarë të Kosovës.

Të gjitha propozimeve për  nominime duhet  t’u bashkëngjiten dokumentet si vijon:

a) Curriculum Vitae (C.V) ( “autobiografia”),

b) Letra e motivimit nga organizata ose institucioni propozues,

c) Aplikacioni i plotësuar,

d) Dëshmia se është qytetar i Kosovës,

e) Dëshmia për përgatitjen shkollore dhe profesionale.

Nominimet dhe aplikacionet duhet të dërgohen jo më vonë se deri më 7 nëntor  2008 deri në orën 16,00.

Nominimet dhe aplikacionet dërgohen personalisht ose me postë në adresën:

Ndërtesa e Kuvendit të  Republikës së Kosovës në Prishtinë (Rr. “Nëna Terezë” p.n, Seksioni i Personelit, Zyra N-217).

Me e-mail: vacancy@assembly-kosova.org 

me fax: +381 (0) 38 211-183

Aplikacionet mund të merren në këto vende:

Forma e shtypur: në shërbimin përkatës të administratës të Kuvendit të Republikës së Kosovës, në institucionin e Avokatit të Popullit (ndërtesa kryesore dhe në zyra të tjera në terren); ose

Forma elektronike: Ueb faqja e Kuvendit të Republikës së Kosovës – www.assembly-kosova.org
                                 Institucioni i Avokatit të Popullit – www.ombudspersonkosovo.org 
Informata të tjera plotësuese mund të merren çdo ditë pune deri në orën 16:00, në numrat e telefonit: + 381 (0) 38 211-181 dhe +377 (0) 44 248-915.
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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Kuvendi - Skupština - Assembly
The Presidency of the Assembly
Hereby issues this

Re - announcement

                                        For the selection of Ombudsperson
I.

The Ombudsperson Institution is responsible for monitoring, promoting and protecting the rights and freedoms of residents of Kosovo and natural and legal persons in the territory of Kosovo in order to ensure that all such persons are able to exercise effectively the human rights and fundamental freedoms safeguarded by international human rights standards as incorporated in the applicable law.

II.

The Assembly of Republic of Kosovo, pursuant to UNMIK Regulation Nr. 2007/15 for amending the UNMIK Regulation 2006/06, On the Ombudsperson Institution in Kosovo, and Rules of Procedure of the Assembly, on the appointment of Ombudsperson and Deputy Ombudspersons, invites all institutions and organizations involved in the monitoring, protection and promotion of human rights and fundamental freedoms in Kosovo to nominate candidates for the position of Ombudsperson. 

· The Assembly will give special consideration to fulfilling needs of ethnic and gender diversity.

III. Qualifications:

Candidates for the position of the Ombudsperson must be eminent figure of high moral character, impartial and with integrity who possess a demonstrated commitment to human rights and who are habitual citizens of Kosovo.

The following documentation must accompany all nominations:

a) A Curriculum Vitae (C.V.);

b) Letter of motivation by the nominating organization or institution, 
c) Completed application form;

d) Evidence of habitual residency; 

e) Evidence of educational and professional qualifications.  

Nominations and applications must be sent no later than 7th November 2008 at 16: 00. 

Deliver your nominations and applications in person or by mail to this address:

Republic of Kosovo Assembly Building in Pristine (Mother Theresa Street, Personnel Section, Office N-217)

by e-mail to : vacancy@assembly-kosova.org
by fax :          + 381(0) 38 211 183

_____________________________________________________________________

Application forms are available at the following locations:

Printed form: at the Administration of the Assembly of Republic of Kosovo; Ombudsperson Institution (Headquarters and field offices); or

Online form: Republic of Kosovo Assembly webpage e- www.assembly-kosova.org
                       Ombudsperson Institution -  www.ombudspersonkosovo.org
Other additional information are available every working day until 16:00, on these phone numbers:  +381 (0) 38 211- 181 and +377 (0) 44 248-915.
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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Kuvendi - Skupština - Assembly
Председништво Скупштине  поново oбјављује
КОНКУРС 

За избор Омбудсмана
I. 

Институција Омбудсмана одговорна је за надзор, унапређење, заштиту људских права и слобода на Косову и физичких и правних лица на територији Косова, како би се обезбедило да су таква лица у стању да ефикасно уживају основна људска права и слободе, заштићене међународним стандардима о људским правима, као што су предвиђена важећим законима. 
II.

Скупштина Републике Косова, сходно Уредби УНМИК-а бр. 2007/15 о измени УНМИК-ове Уредбе бр.2006/6 о ИнституцијиОмбудсмана на Косову и Правила процедуре Скупштине  о избору Омбудсмана и заменика Омбудсмана, позива све институције и организације које се баве надзором, унапредјењем и заштитом основних људских права и слобода на Косову, да номинирају кандидате за положај Омбудсмана. 

· Скупштина ће посебно имати у виду испуњавање захтева етничке и полне    разноликости.

III. 

Кандидати за положај Омбудсмана морају бити истакнуте личности високог моралног карактера, непристрасни и са интегритетом, доказани и посвећени према људским правима и да буду грађани Косова.

Сваком предлогу за номинацију мора бити приложена следећа документација:

a)  Цурицулум Вiтae (Ц.В.) („Аутобиографија“);

б)  Мотивационо писмо од организације или  институције која га је номиновала;

ц)  Попуњена апликација;
д)  Доказ да је грађанин Косова;

е)  Докази о школској и стручној спреми. 

Номинације и апликације морају се доставити најкасније до 7.новембра 2008. године

до 16:00 часова.

Номинације и апликације се достављају лично или путем поште, на адресу: 

Зграда Скупштине Републике Косова у Приштини (Ул.“Мајка Тереза“, б.б., Одељење особља, канцеларија Н-217). 

Е-маилом: vocancy@assembly-kosova.org
Факсом:  +381 (038 211-183) 
Апликације се могу узети на следећа места: 

Штампани образац: у дотичној служби Администрације Склупштине Републике Косова,
у Институцији Омбудсмана (главна зграда или у другим канцеларијама на терену); или 

Електронски образац: Веб – страница Скупштине Републике Косова – www.assembly-kosova.org


       Институција Омбудсмана -  www.ombudspersonkosovo.org
Остале допунске информацијемогу се добити сваког радног дана до 16:00 часова,на бројеве телефона:  +381 (0) 38  211 - 181   i   + 377 (0) 44  248 - 915. 
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Republika e Kosovës
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Predsedništvo Skupštine, ponovo objavljuje
K O N K U R S 

Za izbor  Ombudsmana
I. 

Institucija Ombudsmana odgovorna je za  nadzor, unapredjenje, zaštitu  ljudskih prava i sloboda na Kosovu i  fizičkih i pravnih lica na  teritoriji Kosova,  kako bi se obezbedilo  da  su  takva lica  u stanju da efikasno  uživaju  osnovna  ljudska prava i slobode,  zaštićene  medjunarodnim standardima o ljudskim pravima,  kao što su predvidjena važećim zakonima. 
II.

Skupština Republike Kosova,  shodno  Uredbi UNMIK-a br. 2007/15 o  izmeni  UNMIK-ove Uredbe br.2006/6  o  Instituciji Ombudsmana na Kosovu  i  Pravila  procedure Skupštine  o  izboru  Ombudsmana  i  zamenika  Ombudsmana, poziva  sve institucije i organizacije  koja se bave  nadzorom, unapredjenjem i  zaštitom  osnovnih ljudskih prava i sloboda na Kosovu, da  nominiraju  kandidate za položaj Ombudsmana. 

· Skupština  će  posebno imati u vidu ispunjavanje zahteva  etničke i polne raznolikosti.

III. 

Kandidati  za položaj Ombudsmana moraju biti  istaknute ličnosti  visokog  moralnog karaktera, nepristrasni  i sa integritetom,  dokazani i  posvećeni  prema  ljudskim pravima i da budu gradjani Kosova.

Svakom  predlogu za nominaciju  mora biti  priložena sledeća dokumentacija: 

a) Curriculum  Vitae (C.V.) („Autobiografija“);

b) Motivaciono pismo od  organizacije ili institucije koja ga je  nominovala;

c) Popunjena aplikacija;

d) Dokaz da je gradjanin Kosova;

e) Dokazi o školskoj i stručnoj spremi. 

Nominacije i aplikacije  moraju se dostaviti  najkasnije do 7.novembra 2008. godine,  do 16:00 časova.

Nominacije i aplikacije se dostavljaju lično  ili  putem pošte,  na adresu: 

Zgrada  Skupštine Republike Kosova u Prištini (Ul.“Majka Tereza“, b.b., Odeljenje osoblja,  kancelarija N-217). 

E-mailom: vocancy@assembly-kosova.org
Faksom:  +381 (038 211-183) 
Aplikacije  se  mogu uzeti  na sledeća mesta: 

Štampani obrazac: u dotičnoj službi Administracije Skupštine Republike Kosova, u  Instituciji Ombudsmana  (glavna  zgrada ili u drugim  kancelarijama na terenu);  ili 

Elektronski obrazac: Veb – stranica Skupštine Republike Kosova – www.assembly-kosova.org


       Institucija Ombudsmana www.ombudspersonkosovo.org
Ostale  dopunske informacije mogu se dobiti svakog radnog dana  do 16:00 časova,  na brojeve telefona:  +381 (0) 38  211 - 181   i   + 377 (0) 44  248 - 915. 
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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Kosova Cumhuriyeti
Kuvendi - Skupština – Assembly - Meclis
 Meclisin Başkanlık Kurulu 
Halk Avukatı’nın seçilmesi için
D U Y U R U Y U

tekrarlıyor: 

I.   

Halk Avukatı Kurumu’nun görevi, Kosova’da yaşayan insanların ve Kosova özel ve tüzel kişilerin haklarını denetlemek, terfi etmek ve savunmaktır. Dolayısıyla bu Kurum, insan haklarına ait uluslararası standardlara uyumlu olarak sözkonusu şahısların, insan hakları ve temel özgürlüklerinden etkili bir şekilde yararlanmasını güvence altına almakla yükümlüdür.

II.

Kosova Cumhuriyeti Meclisi, Kosova Halk Avukatı kurumuna ilişkin UNMİK’in 2006/6 Yönetmeliği’nin değişmelerine ait UNMİK’in 2007/15 Yönetmeliği ve Halk Avukatı ve Halk Avukatı yardımcılarının seçilmesine ait Kosova Meclisi Süreç Düzenlemeleri ile uyumlu olarak, Kosova’da  insan hakları ve temel özgürlüklerinin savunulması, denetlenmesi, ilerletilmesi ve savunulması ile yükümlü olan tüm kurumların ve örgütlerin, Halk Avukatı görevine kendi adaylarını önermeleri isteniyor.

· Meclis, etnik ve cinsiyet çeşitlilik gerekliliğinin yerine getirilmesinini özellikle göz önünde bulunduracaktır. 
III. Kalifiye

Halk Avukatı görevine aday gösterilecek olanlar, yüksek ahlaklı, tarafsız ve güvenilir kişiler olarak bilinenler, insan hakları konsunda çabalarıyla kendilerini doğrulamış kişiler ve aynı zamanda Kosova vatandaşı olmalıdırlar.

Bütün aday önerileri, şu evraklarla birlikte sunulmalıdır:

a) Curriculum Vitae (C.V.) ( özgeçmiş);

b) Aday öneren örgüt veya kurumun motivasyon mektubu;

c) Doldurulmuş form;

d) Kosova vatandaşlığını kanıtlayan belge;

e) Eğitim ve profesyonel hazırlık belgesi;
Aday önerileri ve başvuru formları en geç 7 Kasım 2008, saat 16:00’ye kadar sunulmalı ve gönderilmelidir.
Adag gösterme formları, şahsen veya posta yoluyla şu adrese gönderilmelidir:

Priştine Kosova Cumhuriyeti Meclisi Binası (“Nena Tereza” caddesi numarasız, Personel Sektörü, Daire N-217).

e-mail yoluyla: vacancy@assembly-kosova.org
fax yoluyla:   +381 (O)  38 211-183

Başvuru formları şu yerlerden temin edilebilir:

Formun yazılı şekli:  Kosova Cumhuriyeti Meclisi iliglii Sekreterliği, Halk Avukatı Esntitüsü       (merkez bina veya dışındaki diğer dairelerde) alınabilir.

Elaktronik şekli: Kosova Cumhuriyeti Meclisi web sayfası – www.assembly-kosova.org
                            Halk Avukatı Kurumu          - www.ombudspersonkosova.org
Ek bilgiler her işgünü saat 16:00’ye kadar, +38 (O) 38 211-181 ve +377 (O) 44 248-915 numaralı telefonları arayarak alınabilir.
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